

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Sino Splendid Holdings Limited **中國華泰瑞銀控股有限公司**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8006)

有關截至二零一六年六月三十日止六個月 未經審核中期業績公告及中期報告的 澄清公告

本公告乃由中國華泰瑞銀控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板上市規則」））及創業板上市規則第17.10條作出。

茲提述本公司於二零一六年八月十二日刊發的公告（「中期業績公告」）及本公司於二零一六年八月十五日刊發的中期報告（「中期報告」），內容有關截至二零一六年六月三十日止六個月的未經審核中期業績。除另有指明者外，本公告所用之釋義及詞彙與中期業績公告及中期報告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會謹此澄清於刊登中期業績公告及中期報告後，因確認一項於上市證券投資的無心之失而已對財務報表作出調整。

以下載列(i)未經審核綜合損益及其他全面收益表的調整，(ii)未經審核綜合財務狀況報表的調整，(iii)未經審核綜合權益變動表的調整，(iv)未經審核簡明綜合現金流量表的調整及(v)有關主要投資的澄清。

(1) 未經審核綜合損益及其他全面收益表的調整

調整對本集團截至二零一六年六月三十日止六個月的未經審核綜合損益及其他全面收益表的影響主要為按公平值計入損益之金融資產之公平值變動增加38,548,000港元，使得期內虧損7,462,000港元變更為期內溢利26,057,000港元。

未經審核綜合損益及其他全面收益表對賬
截至二零一六年六月三十日止六個月

	截至 二零一六年 六月三十日 止三個月 千港元 (未經審核) 調整前	調整 千港元	截至 二零一六年 六月三十日 止三個月 千港元 (未經審核) 經調整	截至 二零一六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核) 調整前	調整 千港元	截至 二零一六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核) 經調整
營業額	20,933	-	20,933	47,708	-	47,708
銷售成本	(9,528)	-	(9,528)	(24,513)	-	(24,513)
毛利	11,405	-	11,405	23,195	-	23,195
其他(開支)收入	(11)	-	(11)	471	-	471
按公平值計入損益之金融資產 之公平值變動	-	35,382	35,382	-	38,548	38,548
出售按公平值計入損益之 金融資產之收益	-	-	-	-	1,331	1,331
銷售及分銷開支	(13,718)	-	(13,718)	(16,474)	-	(16,474)
行政開支	(6,623)	-	(6,623)	(12,984)	-	(12,984)
除稅前(虧損)/溢利	(8,947)	35,382	26,435	(5,792)	39,879	34,087
所得稅開支	(591)	(5,838)	(6,429)	(1,670)	(6,360)	(8,030)
期內(虧損)/溢利	(9,538)	29,544	20,006	(7,462)	33,519	26,057
期內全面收入總額	(9,538)	29,544	20,006	(7,462)	33,519	26,057
以下人士應佔(虧損)/溢利:						
本公司持有人	(9,538)	29,544	20,006	(7,462)	33,519	26,057
非控股權益	-	-	-	-	-	-
	(9,538)	29,544	20,006	(7,462)	33,519	26,057
以下人士應佔全面收入總額:						
本公司持有人	(9,538)	29,544	20,006	(7,462)	33,519	26,057
非控股權益	-	-	-	-	-	-
	(9,538)	29,544	20,006	(7,462)	33,519	26,057
每股(虧損)/盈利 基本(每股仙)	(2.97)	9.20	6.23	(2.32)	10.43	8.10

(2) 未經審核綜合財務狀況報表的調整

調整對本集團於二零一六年六月三十日的未經審核綜合財務狀況報表的影響為按公平值計入損益之金融資產由87,812,000港元增至129,714,000港元，遞延稅項負債增加6,360,000港元以及股份溢價及儲備由248,717,000港元增至282,236,000港元。

未經審核綜合財務狀況報表對賬

二零一六年六月三十日

	於 二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核) 調整前	調整 千港元	於 二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核) 經調整
非流動資產			
物業、機器及設備	1,928	—	1,928
可供出售金融資產	39,579	—	39,579
	<u>41,507</u>	<u>—</u>	<u>41,507</u>
流動資產			
應收賬款	15,304	—	15,304
按公平值計入損益之金融資產	87,812	41,902	129,714
預付款項、按金及其他應收款項	11,897	—	11,897
銀行結餘及現金	124,343	—	124,343
	<u>239,356</u>	<u>41,902</u>	<u>281,258</u>

	於 二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核) 調整前	調整 千港元	於 二零一六年 六月三十日 千港元 (未經審核) 經調整
流動負債			
應付賬款	9,653	–	9,653
其他應付款項及應計負債	10,322	2,023	12,345
遞延收益	4,330	–	4,330
稅項負債	2,597	–	2,597
	<u>26,902</u>	<u>2,023</u>	<u>28,925</u>
流動資產淨值	<u>212,454</u>	<u>39,879</u>	<u>252,333</u>
總資產減流動負債	<u>253,961</u>	<u>39,879</u>	<u>293,840</u>
非流動負債			
遞延稅項負債	–	6,360	6,360
	<u>–</u>	<u>6,360</u>	<u>6,360</u>
資產淨值	<u>253,961</u>	<u>33,519</u>	<u>287,480</u>
股本及儲備			
股本	3,215	–	3,215
股份溢價及儲備	248,717	33,519	282,236
本公司持有人應佔權益	201,932	33,519	285,451
非控股權益	<u>2,029</u>	<u>–</u>	<u>2,029</u>
股東資金總額	<u>253,961</u>	<u>33,519</u>	<u>287,480</u>

(3) 未經審核綜合權益變動表的調整

本集團截至二零一六年六月三十日止財政期間的未經審核綜合權益變動表的內容作如下修訂：

未經審核綜合權益變動表 截至二零一六年六月三十日止六個月

	股本	股份溢價	資本儲備	商譽儲備	投資 重估儲備	資本 贖回儲備	儲備金	匯兌儲備	保留溢利	小計	非控股權 益應佔	總額
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一六年一月一日	64,304	-	755	(31,193)	-	11,690	19,025	45,287	149,526	259,394	2,029	261,423
期內溢利(經調整)	-	-	-	-	-	-	-	-	26,057	26,057	-	26,057
期內其他全面收入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
期內全面收入 總額(經調整)	-	-	-	-	-	-	-	-	26,057	26,057	-	26,057
股本重組發行後 股份變動	(61,089)	61,089	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
股息(附註8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
於二零一六年六月三十日 (經調整)	3,215	61,089	755	(31,193)	-	11,690	19,025	45,287	175,583	285,451	2,029	287,480

(4) 未經審核簡明綜合現金流量表的調整

未經審核簡明綜合現金流量表對賬

截至二零一六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月		
	二零一六年 千港元 (未經審核) 調整前	調整 千港元	二零一六年 千港元 (未經審核) 經調整
來自(用於)經營業務之現金淨額	(21,262)	2,027	(19,235)
投資活動之現金流量：			
可供出售投資之所得款項	10,727	–	10,727
已收利息	15	–	15
購入可供出售投資	(1,406)	–	(1,406)
購買物業、機器及設備	(595)	–	(595)
購買按公平值計入損益之 金融資產	–	(7,694)	(7,694)
出售按公平值計入損益之 金融資產所得款項	–	5,667	5,667
來自(用於)投資活動之現金淨額	8,741	(2,027)	6,714
融資活動之現金流量：			
已付股息	–	–	–
用於融資活動之現金	–	–	–
現金及現金等值之減少淨額	(12,521)	–	(12,521)
於一月一日之現金及現金等值	136,864	–	136,864
匯率變動對所持外幣現金結餘之 影響	–	–	–
於六月三十日之現金及現金等值， 以銀行結餘及現金列示	<u>124,343</u>	<u>–</u>	<u>124,343</u>

(5) 主要投資之澄清

本集團將其於上市證券之投資確認為按公平值計入損益之金融資產。

於二零一六年六月三十日，本集團持有(i) 聯旺集團控股有限公司（「聯旺」）8,000,000股（約0.64%）股份及(ii) 吉輝控股有限公司（「吉輝」）3,000,000股（約0.75%）股份。本集團於聯旺及吉輝（分別於截至二零一六年六月三十日止六個月收購）之投資統稱為主要投資（「主要投資」）。

主要投資之詳情如下：

上市證券	截至 二零一六年 六月三十日 止六個月	於二零一六年六月三十日		
	公平值變動 千港元	公平值 千港元	佔按公平值 計入損益之 金融資產之 概約百分比 %	佔總資產之 概約百分比 %
聯旺	45,739	47,840	36.90	14.82
吉輝	11,957	17,550	13.54	5.44
總計	<u>57,696</u>	<u>65,390</u>	<u>50.44</u>	<u>20.26</u>

聯旺的主要業務為提供土木工程及投資控股。根據聯旺二零一六年第一季度報告，隨著多個基礎設施發展計劃（特別是十大基建項目）陸續上馬，預期土木工程的市場需求將在未來急升，而香港政府計劃增加有關基礎設施的公共支出，將帶動市場內的商機增加；透過增購地盤設備及進一步增強人力，亦可隨之增加在未來爭取到更多項目的機會。

吉輝的主要業務為設計、製作、安裝及維護標牌及相關產品。根據吉輝二零一六年中期報告，自建設局日期為二零一六年一月十五日的新聞稿可知，預計建造需求將介乎270億新加坡元至340億新加坡元，吉輝預料將受惠於估計公共領域需求。根據吉輝對迄今所進行的公共領域工程的觀察，且吉輝一般於該等工程後期才進行標牌安裝工程，預計吉輝從該需求所得的利益可能不會於本年度內實現。

除主要投資外，於二零一六年六月三十日，概無本集團所持上市證券之價值超過本集團總資產之5%。

一般事項

除本公告所披露者外，未經審核綜合損益及其他全面收益表、未經審核綜合財務狀況報表、未經審核綜合權益變動表及未經審核簡明綜合現金流量表並無其他變動。

我們謹此對所引起的任何混淆及不便衷心致歉。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

代表董事會
行政總裁
周志華先生

香港，二零一六年九月八日

於本公告日期，本公司董事包括：

執行董事：

周志華先生、王濤先生及楊興安先生

獨立非執行董事：

楊淑顏女士、張曉光先生及李艷華女士